
Zpráva o činnosti za rok 2022 

Lacerta Peta 
 

Letošní rok jsme fungovali ve složení 3 rodin (Woapewin s Čanté Tankou, Bětunkou a 

Pájou; Pat s Klárou, Tomáškem, Filípkem a Barunkou a Čeyanala s Milošem a 

Anežkou). Společně jsme se sešli na několika akcích.  

 

Jarní prázdniny jsme strávili na základně A-TOM v Mezholezích. Kromě klasických zimních 
radovánek jsme navštívili i plzeňskou ZOO. 

  

Místo putování skřítků v západních Čechách jsme se nakonec rozhodli vyrazit jen jako kmen na 
kolech na Kokořínsko, kam to máme výrazně blíž. 

Na Kosím potoce v létě strávila Čeyanala s Anežkou celkem čtyři týdny a provozovala úspěšný 
hostel u Čeyanaly, kde postupně nalezlo útočiště několik skupin woodcrafterů i naprostých 
nováčků, kteří možná v budoucnu rozšíří naše řady. Během ligového táboření jsme do 
společného programu přispěli swapovacím koutkem se šicím strojem v šeltru, který zapůjčila 
Woapewin. Pat s Tomáškem a Filípkem si užili woodcrafterský týden a hlavně oběd, při kterém 
jsme hostili Julii Seton. 

   

Poslední akcí kalendářního roku byl adventní výlet do Lán. Fronta do zámku byla příliš dlouhá, 
tak jsme místo toho zavítali do lánské obory a místního restauračního zařízení. 

 


